

Eteläpohjalainen perusopetuksen opetussuunnitelma

Valinnaiset aineet (VAL), perusopetuksen 4-6 vuosiluokat

Koulu Kosolan koulu

Lukuvuosi 2022-2023

Nimi	Vuosi- luokka/-t	Tavoitteet	Sisällöt	Laajuus/ Kesto	Oppimisympä- ristö	Työtavat	Tuki ja ohjaus	Arviointi	Erityis- piirteet	Muuta
Keskittyminen	4-6	Keskittymiskyvyn harjaannuttaminen sekä hienomotoriikan kehittäminen	Väritetään yksityiskohtaisia värityskuvia. Kootaan palapelejä. Tehdään keskittymis- ja rentoutumisharjoituksia.	1/4	koulu	Itsenäinen työskentely, pari- ja ryhmätyö	Mahdollinen ohjaajan tuki	hyväksytty/hylätty		max 15 oppilasta
Ohjelmointi	4-6	-Tavoitteena on harjoittaa pitkäjänteistä ongelmaratkaisutaitoa, loogista päättelyä, kriittistä omien ratkaisujen tarkastelua sekä kykyä erilaisten ratkaisujen hakemiseen -oppilas tutustuu loogisen ajattelun peruseriaatteisiin - Oppilas oppii käyttämään joitakin graafisia ohjelmointiympäristöjä - Oppilas suunnittelee ja luo uutta ohjelmointia apuna käyttäen - Oppilas kartuttaa tietoteknisiä taitojaan	Harjoitetaan loogista päättelyä. Tutustutaan tietokoneeseen ja ohjelmointiin ongelmanratkaisun näkökulmasta. Pehdytään tietokoneen rakenteeseen ja toimintaan . Opetellaan ohjelmoinnin peruskäsitteitä. Opetellaan ohjelmointia graafisessa ohjelmointiympäristössä. (EI ohjelmoida pelejä)	1/4	koulu	Itsenäinen työskentely, pari- ja ryhmätyö	Mahdollinen ohjaajan tuki	hyväksytty/hylätty		max 15 oppilasta
Terveelliset välipalat	4-6	Oppilas oppii valmistamaan terveellisiä välipaloja.Oppilaalle tulevat tutuiksi keittiössä käytettävät työskentelyvälineet ja -tavat. Onnistumisen elämykset välipaloja valmistaessa tukevat oppilaan terveen itsetunnon kehittymistä. Oppilas kartuttaa tietojaan ravintosuosituksista ja niiden vaikutuksesta hyvinvointiin ja suun terveyteen .	Pehdytään ravintosuosituksiin, ateriarhythmiin, lautasmalliin ja happamien juomien aiheuttamaan hammaserosioon. Tutustutaan elintarvikkeiden pakkausmerkintöihin ja etsii niistä tuotteeseen lisätyn sokerin määrä sekä opetellaan muuttamaan se sokeripaloiksi. Valmistetaan ravintosuositusten mukaisia terveellisiä välipaloja.	1/4	koulu	Itsenäinen työskentely, pari- ja ryhmätyö	Mahdollinen ohjaajan tuki	Hyväksytty/hylätty		Max 12 oppilasta
Tarinoiden voima	4-6	Oppilas kokee elämyksiä perehtyessään pieniin tarinoiden lukemiseen, kirjoittamiseen ja draaman keinoin. Oppilaan itseilmaisutavat kehittyvät. Oppilaan luku- ja kirjoitustaito vahvistuu.	Lyhyiden tarinoiden lukeminen ja kirjoittaminen. Tarinoiden herättämistä ajatuksista keskusteleminen. Tarinoiden pohjalta tehdään improvisaatioharjoituksia.	1/4	koulu	Itsenäinen työskentely, pari- ja ryhmätyö		Hyväksytty/hylätty		max 15 oppilasta

Palloilu	4-6	Tavoitteena on oppilaan fyysisen kunnon, liikuntataitojen ja välineenkäsittelytaitojen kehittyminen ja että oppilas toimii reilun pelin periaatteita noudattaen ja toiset oppilaat huomioon ottaen.	Tutustutaan ja pelataan erilaisia pallo- ja mailapelejä. Harjoitellaan erilaisten välineiden käsittelyä ja lajien perustekniikoita harjoitteiden, pelien ja leikkien avulla.	1/4	koulu	itsenäinen työskentely, pari- ja ryhmätyö		hyväksytyt/hylätty		max 15 oppilasta
Monipuolista musiikkia	4-6	Tavoitteena on tutustuttaa oppilas musiikin monipuoliseen maailmaan mm. soittaen, kuunnellen ja musiikkiliikunnan avulla.	Tutustutaan eri soittimien soittamiseen, kehitetään laulamistekniikkaa, harjoitellaan musiikin tarkkaa kuuntelemista ja arvioimista, tutustutaan musiikin eri lajeihin, liikutaan musiikin mukana.	1/4	koulu	itsenäinen työskentely, pari- ja ryhmätyö		hyväksytyt/hylätty		
Grafiikka	4-6	Oppilas tutustuu erilaisiin kuvataiteen painantateknikiin. Hänen kuvallinen ilmaisutaitonsa vahvistuu ja laajenee.	Oppilas tutustuu erilaisiin kuvataiteen painantateknikiin. Hänen kuvallinen ilmaisutaitonsa vahvistuu ja laajenee.	1/4	koulu	itsenäinen työskentely		hyväksytyt/hylätty		max 15 oppilasta
Näppärät näpit	4-6	Oppilas harjoittaa kädentaitojaan monipuolisesti ja tekniikkaa opetellessa harjaantuu myös keskittymiskyky. Oppilas arvostaa omaa ja toisen tekemää työtä ja pyrkii saattamaan työnsä loppuun.	Oppilas tutustuu erilaisiin kädentaitoja harjoitettaviin tekniikoihin ja materiaaleihin.	1/4	koulu	itsenäinen työskentely		hyväksytyt/hylätty		max 15 oppilasta
Luontoretkeily	4-6	Harjoitellaan retkeilytaitoja ja liikutaan luonnossa.	Jokamiehenoikeudet, ensiaputaidot, nuotion tekotaidot, eväät ja varusteet, patikointi	1/4	koulu, metsät, laavut	pari- ja ryhmätyö, itsenäinen työskentely	mahdollinen ohjaajan tuki	hyväksytyt/hylätty		max 12 oppilasta

Eteläpohjalainen perusopetuksen opetussuunnitelma

Taide- ja taitoaineiden valinnaiset (T&T), perusopetuksen 4-6 vuosiluokat

Koulu Kosolan koulu

Lukuvuosi 2022-2023

Nimi	Vuosi- luokka/-t	Tavoitteet	Sisällöt	Laajuus/ Kesto	Oppimisympäristö	Työtavat	Tuki ja ohjaus	Arviointi	Erityispiirteet	Muuta
Kuvataide	4	Sidotaan ikätason mukaisiin kuvaamataito-oppiaineen tavoitteisiin.	OPS:n sisällöt	1	Koulu, koulun lähiympäristö			Arvioidaan osana kuvaamataidon arviointia		
Kuvataide	5	Sidotaan ikätason mukaisiin kuvaamataito-oppiaineen tavoitteisiin.	OPS:n sisällöt	1	Koulu, koulun lähiympäristö			Arvioidaan osana kuvaamataidon arviointia		
Kuvataide	6	Sidotaan ikätason mukaisiin kuvaamataito-oppiaineen tavoitteisiin.	OPS:n sisällöt	1	Koulu, koulun lähiympäristö			Arvioidaan osana kuvaamataidon arviointia		